
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 39/2025 

BURMISTRZA JANOWCA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Janowiec Wielkopolski na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)), § 12 pkt 5, 7 i 8 uchwały Nr LII/411/23 

Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Janowiec Wielkopolski na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych w sposób określony w załączniku Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Kwota rezerwy po zmianch wynosi 444.898,00 zł, w tym: rezerwa ogólna 294.898,00 zł i rezerwa na 

zarządzanie kryzysowe 150.000,00 zł.  

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2024 rok 

w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz  

Leszek Grzeczka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907, Dz.U. z 2025r. poz. 39). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2036



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2036



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2036



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2036



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2036


		2025-04-11T10:21:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




